Et an excussio honorum liberorum sit necessaria, si ea aliis creditoribus sint obligata prioribus, seu posterioribus? Molin. dist. cap. 7. a. num. 17. Salg. in Labyr. 2. p. c. 5. a. n. 47. Nogueroi alleg. 40. n. 36. Acosta de Privileg. cred. reg. 2. ampliat. 3. n. 20.

Et quid si bona libera pertineant ad creditorem, majoratus bona habentem obligata? Cyriac. controu. 325.

Et cui incumbat onus probandi bona libera esse, vel non esse? Castillo lib. 4. contr. c. 16. a. n. 21. & de Aliment. c. 36. Salg. in Labyr. 3. p. c. 4. n. 111. Add. Molin. lib. 4. c. 7. num. 32. Font. claus. 5. gloss. 1. p. 2. n. 34. Cyriac. contr. 447.

Et an bonis majoratus obligatis, ex liberis debitu exigi queat, majoratus bonis non excussis? Molin. de Primog. lib. 1. c. 10. n. 4. Gutier. lib. 1. Pract. q. 148. num. 6.

Et an qui ex contractu à Principe confirmato habet omnia bona majoratus possessoris obligata, ex bonis majoratus satisfactionem consequi possit? Salg. in Labyr. 1. p. cap. 31. & part. 2. c. 10. num. 110. & seq.

Et an facultas ad obliganda bona majoratus, impe-

trata post mortem ea obligantis, majoratus obliget? Salg. in Labyr. 1. p. c. 33. & p. 2. cap. 10. a. n. 53.

Et an virtute facultatis, de qua non constat, quod fuerit impetrata à possessore, possit majoratus obligari, vel ejus obligatio facta firmetur? Salg. in Labyr. 1. p. c. 39.

Et an ex diverso existente facultate, valeat obligatio non facta ex diversæ virtute ejus, & quid si alterius inutilis virtute fiat? Salg. in Labyr. 2. p. cap. 23.

Et an ex facultate ad constituendum centum mille ducatorum, indistincta super majoratu, possit fundare mille in argentea moneta? Salg. p. 2. Labyr. cap. 8.

Et si virtute facultatis ad censum mille constituendum, plura credita contrahantur, quæ ex eis non valeant? Salg. in Labyr. 2. p. cap. 4.

Et virtute facultatis indistinctæ concessæ ad censum fumendum super majoratu, quem obligare possit qui duos, pluresve possidet? Salg. in Labyr. 2. p. c. 9.

Et an successor majoratus, qui obligatus est cum facultate ab ejus prædecessore, cum ejus hærede agere possit, ut eum liberet, vel si eum liberavit, ut ipsi solum restituat? Franch. decif. 39. Salg. in Labyr. 2. p. c. 5. n. 58. & c. 7. a. n. 55. Avend. de Censib. cap. 65.

Et censu imposito super duobus majoratibus, sed super uno inutiliter, an totus maneat super altero? & si non maneat, quibus decreseat? Salg. in Labyr. 2. p. c. 11.

Et obligatio majoratu ex Regia facultate, ad dotis securitatem, an hæc obligatio ad dotis usuras ob retardatum ejus restitutionem extendatur? Larrea decif. 37.

Et de facultate ad censum super majoratu constituendum, ex capitalibus censuum vitalitiorum. Nogueroi alleg. 32.

Et an facultas præcessisse præsumatur alienationem, vel obligationem? Mieres 4. p. q. 5.

Et an stare præsumatur? Mieres p. 4. q. 7.

Et an deficiat deficiente causâ permissionis? Mieres dist. 4. p. q. 4.

Et an eam Princeps revocare queat? Mieres dist. 4. p. quæst. 6.

Et an eam declarare? Mieres 4. p. q. 8.

Et quomodo eam concedere debeat, & à quo sit concedenda? Mieres 4. p. q. 9. & 17.

Et an expiret morte contententis, vel ejus cui fuit concessa? Mieres 4. p. q. 10. & 11.

Et hujusmodi facultas ex quibus subreptitia censetur, & an ex eo quod clausula alienationem prohibentes, vel ex facultate eam petendi possessoribus adimentes, vel eam concedendi potestatem restringentes Principi, ei non sint expressæ. Nogueroi alleg. 32. Salg. in Labyr. 1. p. c. 37.

Et an ex eo quod pactum de non alienando, inter possessorem, & immediatum inritum, non fuit expressum? P. Molin. de just. tract. 2. disp. 650. Salg. in Labyr. 1. p. cap. 38.

Et an ex eo, quod in ejus impetratione, alterius ad idem concessæ non fuerit facta mentio? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 4. num. 53.

Et an eam mulier, quæ obligata habet bona majoratus pro dote, impetrare queat? Marefcot. lib. 2. var. c. 141.

Et an concedi possit ut vendatur, vel destruat domus principalis majoratus, & qua ex causa? Add. Molin. lib. 4. cap. 3. n. 3. vers. Quid.

Et an ad translationem census cum facultate impositi, alia nova requiratur? Salg. in Labyr. 2. p. c. 17. maxime à num. 34.

Et an emens rem majoratus virtute facultatis, curare debeat, quod pretium convertatur in rem majoratus? P. Molin. de just. tract. 2. disp. 651.

Majoratus possessor an res majoratus permutare queat

queat ex causa utilitatis? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 6. n. 26. & seq. Gom. in l. 40. Taur. n. 82.

Majoratus possessor an super rebus majoratus transigere, vel compromittere possit, & an ex Regia facultate? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 9. Mieres 4. p. q. 22. Solorc. tom. 2. lib. 2. de jure Ind. c. 14. Olea de cess. jur. tit. 2. q. 1. n. 47. Pinel. in l. 1. n. 50. vers. Ottava. C. de bonis maternis, Cabal. de una, & altera quarta. p. 2. n. 369. & seq. Gom. in l. 40. Taur. n. 86. Cyriac. controu. 3. Molin. de just. tract. 2. disp. 647.

Et an si quid dederit pro remota re in majoratu, à successore reperere possint ejus hæredes? Molin. dist. c. 9. a. n. 23.

Et an transactio Regiæ facultate facta impugnari queat? Add. Molin. lib. 4. cap. 9. n. 32.